DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GLOBALIZAÇÃO,
CONSUMISMO E IMPACTOS AMBIENTAIS: RELATO DE UMA PROPOSTA DIDÁTICA
COM O USO DE TDIC de autoria de JOYCE DUARTE QUEIROZ, ARLINDO JOSE SOUZA
JUNIOR, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78600

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78600